

OILINVEST HOLSTEBRO ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2015

Per Jakob Sander

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OILINVEST HOLSTEBRO ApS
Hornshøjparken 207
7500 Holstebro

CVR-nr: 31494931
Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Bankforbindelse Handelsbanken
Vestergade 11
7500 Holstebro

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af investering i olierettigheder i Edwards Drilling Deal #4 i Texas.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for det afsluttede regnskabsår blev et underskud på 211 tkr. mod et realiseret underskud på 202 tkr. sidste år. Der er fortsat problemer med udvinding af olien, hvorfor indtægter i 2014 som i tidligere år har været betydeligt mindre end oprindeligt budgetteret.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 232 tkr. svarende til en egenkapitalandel på 18 % af de samlede aktiver på 1.276 tkr. mod 31 % sidste år.

Der foregår p.t. en juridisk mægling mellem York Group og OAG koncernselskaber - tidligere partner. Sagen er endnu ikke afgjort og derfor betinget af fortsat mægling. Sagen har været udsat, men forventes afsluttet i løbet af 2015 med afregning i vor favør. Grundet positiv forventning til sagens udfald har selskabet fortsat aktiveret udskudt skat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Bruttoresultat		-194.869	-196.560
Administrationsomkostninger		-241	-200
Resultat af ordinær primær drift		-195.110	-196.760
Øvrige finansielle omkostninger		-72.586	-68.684
Ordinært resultat før skat		-267.696	-265.444
Ekstraordinært resultat før skat		-267.696	-265.444
Skat af årets resultat		56.000	63.000
Årets resultat		-211.696	-202.444
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-211.696	-202.444
I alt		-211.696	-202.444

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		998.490	1.198.188
Immaterielle anlægsaktiver i alt	1	998.490	1.198.188
Anlægsaktiver i alt		998.490	1.198.188
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.640	36.819
Udsudte skatteaktiver		236.000	180.000
Tilgodehavender i alt		277.640	216.819
Likvide beholdninger		72	64
Omsætningsaktiver i alt		277.712	216.883
Aktiver i alt		1.276.202	1.415.071

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	2	200.000	200.000
Andre reserver		31.751	243.447
Egenkapital i alt	3	231.751	443.447
Gæld til banker		699.573	699.719
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		344.878	271.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.044.451	971.624
Gældsforpligtelser i alt		1.044.451	971.624
Passiver i alt		1.276.202	1.415.071

Noter

1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Erhvervede olierettigheder kr.
Kostpris primo	1.996.980
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.996.980
Afskrivning primo	-798.792
Årets afskrivning	-199.698
Afskrivning ultimo	-998.490
Regnskabsmæssig værdi ultimo	998.490

2. Registreret kapital mv.

	31/12 2014 kr.	31/12 2013 kr.
Anpartskapital primo	200.000	200.000
Anpartskapital ultimo	200.000	200.000

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital kr.	Reserver kr.	I alt kr.
Saldo primo	200.000	243.447	443.447
Årets resultat	0	-211.696	-211.696
Egenkapital ultimo	200.000	31.751	231.751

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut 700 tkr. har selskabet givet pant i olierettigheder, hvis regnskabsmæssige værdi den 31/12 2014 udgjorde 998 tkr.